r,,

",,,,.,, ||j||..,..i\CEFТ,'+'
васh aФ Mot;z'aa

I l t, l н :,!' ъv чrч ь*о
"
:; р&*rк" лt+

,* - r;l а i l : * { { i r;glФ*gfаrrt"rш

г, Вопrодонск, ул. 8-я 3аводская, 23, а,tя 1О54, З4V382, Ростовская обл., Россия,
Тел.: +7 /86З92/ 77-5О9, 77-511, 77-55j", 77-641,. факс"|-7 /В6392// 77-559

Volgodoпsk.8,th Zavodskaya str.. 23, Postbox 1-О54, 347382, Rostov reg- Rttssta
Рhопеs: +7 В6392 77511", +7 86392 775о9, Fax: +7 86392 77559

исх. Jф Г* ls-ýЧ от ( /l > 2017 г. Генеральному директору
ООО <Промэлектроникa>)
г-нч Мчзылевч А.Б.

БЛАГОДЛРСТВЕННОЕ ПИСЬМО

Уважаемый Александр Борисович!

ООО "МАРКЕТИНГ-ТЕХНОЛОГИИ-МЕНЕДЖМЕНТ", в лице директора

Головина Алексея Ивановича, выражает искреннюю благодарность ООО
((Промэлектроника) за длительное и взаимовыгодное сотрудничество.

Благодарим за индивидуztJIьный подход, качество работ и оперативность.

Выражаем надежду на продолжение нашего сотрудничества и укрепление

взаимоотношений.

lc

С уважением,
директор

Страница 1 из 1

п прff cr ннr-r с х н о а о r uп-псil са ж п сн f